СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.09.2025___________ №   643

О внесении изменений в Генеральный

план муниципального образования

Октябрьское Вязниковского района,

утвержденный решением Совета

народных депутатов муниципального

образования Октябрьское от

21.12.2011 № 54

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального

образования Вязниковский муниципальный район Владимирской области,

рассмотрев протокол и заключение комиссии по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов

Вязниковского района «О внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, утвержденный

решением Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское

от 21.12.2011 № 54» от 05.08.2025,  Совет народных депутатов Вязниковского

района р е ш и л :

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования

Октябрьское Вязниковского района, утвержденный решением Совета народных

депутатов муниципального образования Октябрьское от 21.12.2011 № 54,

согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,

Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Вязниковского района

от 30.09.2025 № 643

Внесение изменений в Генеральный план

муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ